СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
(двадцать седьмая сессия)

20 июня 2024 года									№ 271

О протесте прокурора города Бердска от 15.05.2024 № прдр-20500013-104-24/-20500013 на решение Совета депутатов города Бердска от 18.11.2021 № 28

В связи с поступившим протестом прокурора города Бердска от 15.05.2024 № прдр-20500013-104-24/-20500013 на решение Совета депутатов города Бердска от 18.11.2021 № 28 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории города Бердска», руководствуясь Регламентом Совета депутатов города Бердска, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:
1. Протест прокурора города Бердска от 15.05.2024 № прдр-20500013-104-24/-20500013 на решение Совета депутатов города Бердска от 18.11.2021 № 28 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории города Бердска» удовлетворить.
2. Администрации города Бердска подготовить на очередную сессию Совета депутатов города Бердска проект решения: «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска от 18.11.2021 № 28 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории города Бердска».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по законодательству и местному самоуправлению.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов	                				В.А. Голубев